
令和３年５月２１日
金武中学校ＰＴＡ
会 員 各 位

金武中学校ＰＴＡ
会長 松田 健人
（公印省略）

令和３年度ＰＴＡ総会について（通知）

若葉の候，会員の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、
本校教育活動並びに PTA活動に対する支援・ご協力を賜り、感謝申し上げます。
当初計画では５月１６日に今年度のＰＴＡ総会を予定していましたが、新型コロナウイ

ルス感染拡大は未だ予断をゆるさない状況です。

５月１０日に、PTA行事に係る役員会を開催しました。
そこで本校 PTA では、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、今年度の PTA 総

会を昨年同様、『紙面総会』という形をとらせていただくこととなりました。
金武中学校ＰＴＡ会員の皆様には、ご理解と御協力のほどよろしくお願いします。

【承認の流れ】

配布されました PTA総会資料をご覧の上、この用紙の切り取り線以下を記入のうえ
提出して下さい。提出がない方については、委任とみなさせていただきます。

ご質問やご意見がある場合は、５月２７日（木）17時までに電話にて問合せ下さい。

また、資料の訂正等があった場合は本校ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにて通知しますので、そちらも併せ
ご確認下さい。

【事務局】金武中学校 教頭 運天 朝明
事務 宜野座美奈子

電話（098）968-2106

切り取り線

PTA総会の各議案について、下記の番号を○で囲んで提出して下さい。

１．承認します ２．承認しません

年 組 番生徒氏名 保護者氏名

※５月２８日（金）までに担任へ提出して下さい。


